
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 4 mei 2021, nr. 2021-54; 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van het initiatief van de verenigingen uit Het Klooster teneinde 

het verenigingsjaar ‘21-‘22 te overbruggen.   

2. Eenmalig € 20.000 beschikbaar te stellen aan het verenigingsleven in Het Klooster 

ten behoeve van het financieren van het overbruggingsjaar (sept ‘21 – sept ‘22). 

3. Eenmalig € 10.000 beschikbaar te stellen voor extra ambtelijke inzet ten behoeve 

van het project het Klooster. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 juli 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 


